Equipos de oficina . Papeleria . Reparaciones . Adecuaciones

Factura Electrénica de Venta
NUM.DOC.: OP93

FECHA EMISION: 2021-05-10 15:37:59
FECHA VALIDACION: 2021-05-10
15:46:35-05:00

E ph 7
N°.Resolucion: 18763003596970 Prefijo: OP Consecutivo: 1 hasta 600 Fecha: 2020- 01- 23 hasta 2022 01 23

Datos del Emisor Datos del Adquiriente

Razén social/Nombre: ERIKA JOHANAACEVEDO RAMIREZ

NIT: 1128452616-1
Actividad Econémica: 3110;4330

Direccién: CL 103 39 A46 - MEDELLIN - - Antioquia - CO

Teléfonos: 3103960268

E-mail: oprasolucionesintegrales @hotmail.com

Valor Tipo
Descripcion Unitario | Impuesto Impuesto Descuento | Valor Total

um
613

10

11

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

20.0

8.0

350.0

1.0

20.0

26.0

3220

470

46.0

Senvicio - Suministro e
instalacion de soporte para
helecho

Senvicio - Desinstalacion e
instalacion de televisores
con sus respectivos soportes

Senvicio - Instalacion tableros
ydesistalacion

Senvicio - Marcacion de
salones para
distanciamiento de
estudiantes
aproximadamente 18 lineas
por salén (pintura de trafico

Senvicio - Suministro e
instalacion de lavamanos
portatil en acero inoxidable
304 calibre 20

Senvicio - Marcacién en
pasillos del colegio para
distanciamiento en forma de
flechas (pintura trafico)

Seniicio - Suministro e
instalacion de dispensador
en acero inoxidable de pared

Seniicio - Marcacién en
entrada del colegio para
distanciamiento (pintura de
trafico

Seniicio - Pintura salones
completos pared pintura
base de agua ysécalo
pintura base de aceite con
resanada y estucada (8
salones

Senvicio - Pintura pasillo
segundo piso base de agua
con resanada y estucada

Senvicio - Pintura sécalo
escaleras del primer a
segundo piso base de aceite
con resanada y estucada

Razén social/Nombre: INSTITUCION EDUCATIVABENJAMIN HERRERA
NIT: 811039014-4

Actividad Econémica: 8530

Direccién: CL 25 CR 52 140 IN 120 - MEDELLIN - - Antioquia - CO

Teléfonos: 42653004
E-mail: yaneth.contadora@ccorpasi.com

30,000.0

28,000.0

18,000.0

4,800.0

1,120,000.0

5,500.0

21,000.0

4,500.0

11,500.0

11,500.0

11,500.0

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

360,000.0

560,000.0

144,000.0

1,680,000.0

1,120,000.0

297,000.0

420,000.0

117,000.0

3,703,000.0

540,500.0

529,000.0

CUFE: 20178d9e517e90d99e1602dc96abfdc563410c37fe9c46374c4f6aa8ee0a7c70ebd77¢c84a2008a92a00435d06a0177b3
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Equipos de oficina . Papeleria . F\‘eparacmnes . Adecuaciones

Valor Tipo
Cadigo Medida Descripcion Unitario | Impuesto Impuesto Descuento | Valor Total

12 624

13 625

14 626

15 627

16 628

17 629

Total ltems

127.0

20

11.0

17

Senvicio - Pintura pared final
del pasillo primer y segundo
piso base de agua con
resanada y estucada, pintura
de pasillo pared de
preescolar

Seniicio - Pintura pasillo
entrada principal con
resanada y estucada, se
utiliza pintura en aceite en
sécalos

Seniicio - Instalaciéon de 2
lavamanos en acero
inoxidable

Seniicio - Instalacion punto
eléctrico para chequeador de
la entrada

Seniicio - Suministro e
instalacion de soporte para
chequeador de entrada

Senivicio - Trasteo de la sede
trinidad a sede principal
(tableros, televisores,
soportes, escritorios,
comodas, sillas)

Impuestos

T e

IVA: 0.00%

13,792,000.0 0.0

Factura Electrénica de Venta
NUM.DOC.: OP93

FECHA EMISION: 2021-05-10 15:37:59
FECHA VALIDACION: 2021-05-10
15:46:35-05:00

11,500.0

11,500.0

350,000.0

180,000.0

80,000.0

100,000.0

Medios de Pago

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

IVA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

621,000.0
0.0 1,460,500.0
0.0 700,000.0
0.0 360,000.0
0.0 80,000.0
0.0 1,100,000.0

SUBTOTAL:
TOTAL Base Imponible:

13,792,000.0

13,792,000.0

IVA 0.0
TOTAL: 13,792,000.0

TOTAL en letras: Trece Millones Setecientos Noventa Y

Dos Mil Con Cero COP

Método de | Medio de Fecha de Numero de Cadigo Numero de | Codigo Numero de Cadigo del Canal
Pago Pago Vencimiento Referencia Referencia | Dias Banco Banco | Transferencia de Pago

Contado

Transferencia

811039014

CUFE: 20178d9e517e90d99e1602dc96abfdc563410c37fe9c46374c4f6aa8ee0a7c70ebd77¢c84a2008a92a00435d06a0177b3
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